
商 号 等 ：ＳＢＩ岡三アセットマネジメント株式会社
金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第370号

加 入 協 会 ：一般社団法人投資信託協会、一般社団法人日本投資顧問業協会
〒104-0031 東京都中央区京橋二丁目2番1号京橋エドグラン21階

SBI岡三アセットマネジメント株式会社

「ラップ・アプローチ（安定コース）／（安定成長コース）／（成長コース）」
新規購入お申込み受付停止のお知らせ

2024年10月29日

投資家の皆様へ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

このたび、追加型投資信託「ラップ・アプローチ（安定コース）／（安定成長コース）／（成長コー

ス）」(以下、「当ファンド」といいます。)の主要投資対象である投資信託「GIMエマージング株式

ファンドF（適格機関投資家専用）」の運用を行うJPモルガン・アセット・マネジメント株式会社より、

当該投資信託を繰上償還する予定である旨の通知がありました。これにより当ファンドが目指す

運用ができなくなるため、2024年10月31日を最終受付日とし、新規購入お申込みの受付を停止

させていただくことといたしました。

換金のお申込み受付につきましては、これまで通りお申込みいただけます。但し、販売会社に

よっては対応が異なる場合もございますので、詳細につきましてはお取引のある販売会社まで

お問い合わせ下さい。

投資家の皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますとともに、今後とも弊社投資信託を

ご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

お問い合わせ先

ＳＢＩ岡三アセットマネジメント株式会社

フリーダイヤル 0120-048-214 （受付時間：営業日の午前９時～午後５時）


	スライド 1: 「ラップ・アプローチ（安定コース）／（安定成長コース）／（成長コース）」 新規購入お申込み受付停止のお知らせ

